
Smloírva o dodávce lepelné energíe @ 0.LTER;&T,D
&KalOVá aŤ«íL!6llaŇl

Příloha č. l

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od Ol.Ol.2017 do 31.12.20l7

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Strana 1 z l

Číslo odběratele.' 50623

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 476775 1l
DIČ: CZ476775 1l
a

Odběratelem:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, příspěvková organizace
Nedvědova 17, 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v OsTavě, oddíl Pr. , vložka 426
IčO: 61989851
DH2: CZ61989851

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základětepelné
zák. č.ustanovení zák. č. 89/20 12 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve zněí'í pozdějsích

předpisů.
2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medff se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou

623/03T a je její nedflnou součástí.
3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cenatepelnéenergieanosnéhomédiaje:

Sazba: C

TeploTV 519,40Kč/GJ
Teplo ÚT 519',40 Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v pMpadě změn obecne závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

V Olomouci dne 12.l2.2016
'Š 1. C) '?) (f C ( ' 1 Á -17- 20lQva...:?...-...':,y???)..e.** )..':ií?.)?:..y................. dne ....:..7......ii......L?.U..l:!...

Z =



@ 9L"jFp;TD
Smlouva o dodávce tepelné energie

PHloha č. 2
MIPŘTHT,ÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové číslo přihlášky l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 623/03T

Firma (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ:

Základní škola Olomouc, Nedvědova 17 příspěvková organizace - ZŠ P.Přichystala 20
Nedvědova 17 , 779 00 0lomouc

Číslo účtu: 

61989851 DIČ:

DATUM ZAHÁJENÍ ODBERU : Ol. Ol. 2003

DATUM UKONČENÍ ODBĚRU :

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
"1 íir;'itoii dq
) u- %--lll- -%J

v nvanrapuí riaíqiii;í íó d4jo q?'uúsí a'+bv iatar"í-í"auí" ? ?h ?a? ? ť ai e+se?a ě
a " " )" '-Illll?

úru:'Ťa{lall rmlí:iiiiqí wimíapí. ?ů ffi % P'i mím tpv"i i u Ťm e Ňí'em mm'a" ? ' )" " - ' ?rxxía«xxx

rÝrQ€a Míji -i v??Qr aiÉíibQ Qí:ibndš ti iim? & í? W m m ffi ma?ti at?a?kv Ťatffi rŇaí" ??}' - -) ulu

QbQQlíllió ll%d?l l-l?l dQbíl Il?L l@t ?J44'l '?-'?'I ? ? h rkaNl ? ? 6 ?ťa Ho ? ?a t0t'ea 'Re' "B'" , ' W

í-mlnimí dqbu poiií'iwí qbdí:íM í'boraí ? ?V?

") nehodíci se šktněte

listů celkem.' 2 list č.: l

ZDROJ ZŠ P.Přichystala 20 KÓD ZDROJE 22101

ODBĚRNÉ MÍSTO 1) ZŠ P.Přichystala 20 KÓD ODBĚR.MÍSTA 2210100

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBERNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

CÍSLO

POPISNÉ

P(ČET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

čísi.o

PARCELNÍ



g O.LTERl$T.D
Přfloha č. 2Smlouva o dodávce tepelné energie

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBĚRATELEM

Datum: 77/'ý-Á=g

'?dodavatel
í
í

I
I

Poznámka.'
I
í

l) adresa odběrného místq (adresa umístění měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

odběratel

listů celkem: 2 list č. :2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV ,.,,, m2bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPL]a UŽITKOVÉ VODY

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV I m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Prutočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



@j[ía*iasr yío«íl.xoy*

Smlouva o dodávce lepelír: energie
Přfloha č. 2

PŘIHT,ÁŠKA
Část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

Č{slo smlouvy:

Název/fimia/jméno:

Název zdroje:

Názey odběrného m{sta:

623/03T

Základní škola Olomouc, Nedvědova 17,p.o.
ZŠ Přichysíalova 20 Kód zdroje: mí-oíoíooo

Přichystalova 20 (ZŠ) Kódodběrnéhom{sta: ?221-010/110

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNENÍ PÁRAMETRTJ DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" související technologie umístěná v odběrném místě (OM)

" primární př{pojka -
" tepelná (sekundární) přípojka dle A2. 7. smlouvy -
" měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulačn{ uzel -

" schéma místních hranic systému:

ZŠ Přichystalova 20
Přichystalova 20 (Zš)

plynová
x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Sí.hema č.1

kOlelna 4e-.s%l%; '.

?':-:-: :ůII-.híl-?'a%'a'%:0: j}-}-Il *'ď?r '-'r--??í

b) Hranice zařízení pro íJT v místě:
Zař{zení odMratele navazuje př{mo na zařízení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hríu'iice napojení:

výstup: 2 ks uzavírací armatura DN 50 a DN 40 na tep.zdroji Zš Přichystalova 20
zpátečka: 2 ks uzavírací armatura DN 50 a DN 40 na tep.zdroji Zš Přichystalova 20

Ve všech místech je napojení na stávaj ící technologii odběratele odděleno uzav{rac{ armaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

ANO
ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: X
cirkulace: X
studenávoda: X

x

x

Ve všech m{stech je napojení na stávaj{cí technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele: X

lislů celkem:2 lislč.:l

-:-:-fly)-:-:-

-:-:->Cmeíeu.-:-

i
l[



Smloírva o dodávce tepelné energie
@ 94TERfM&l7p

Příloha č. 2

Část E

ČÁST II.
MEŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v ínístě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v níístě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

měřič tepla pro úT na tep.zdroji Zš Přichystalova 20
fakturační

x

x

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji Zš Přichystalova 20
bilanční
studená voda

x

x

x

podmžný elektroměr, umJstěný v samostatném rozvaděči na tep.zdroji
Zš Přichystalova 20
fakturačíí
ANO

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběm tepelné energie.

Vyhotovil: 
/- /

Datum:
Ol -02- 2017

'?dodavatel odběratel

lislů celkem.' 2 lisl č.: 2



Smlouva o dodávce repelné energie e€? 9,!:!!!!!!;!!
AVelllVA @?ůk!ůNO&I

Strana 1 z 1

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

(2. smlouvy : 623/03T
(jslo odberatele : 50623

DODÁVATEL:

OLTERM & TD Oloinouc, a.s.
Janského 469/8, Poveí , 779 00 91omouci(fOa=476775al-I' í"ÍČa-cÚ';bmi i
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
číSlO účtu/kód banky: 1

ZŠ Přichystala
P. Přichystalova 20
779 00 0lomouc

ODBĚRATEL:

Základni škola a Materská škola Olomouc, Nedvedova 17,
příspěvková organizace
N.edvědova 17, 779 00 0lomouc
IČO: 6198985'l DIČ: CZ61989851
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr , vložka 426
Čislo účtu/kód banícy: 

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytovánf záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017 :
A) Fakturační obdobi: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich vý'se a variabilm symboly jsou uvedeny v následujícíi'n rozpisu:

Účetní období Variabílní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
Ol/2017 1170150623
02/2017 1170250623
03/2017 1170350623
04/2017 1170450623
05/20?7 1170550623
06/2017 1170650623
07/2017 1170750623
08/2017 1170850623
09/2017 1170950623
10/2017 1171050623
1l/2017 1171150623
12/2017 1171250623

Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.20]7
06.03.20l7
05.04.20l7
05.05.2017
05.06.20l7
07.07.20l7
07.08.20l7
05 .09.20l7
05.lO.20l7
06.1l.20l7
05.l2.20l7

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
m'ěsíčríi'n fakturačním obdobím.

D)Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číSlO daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel: 12 -12-2016
V Olomouci dne:

Odb5ratel :
(JC?>? O e,b' 2k -12- 20'3v **** aa '?....y9. :'?..,, 9,",,??,,,,,,, ,,,,,,,,,,, ,,,, dne,,,,,....aa" a.-. .. :::-"-':':

Za dodavatele



Smlouva o dodávce tepelrw: energie @ 0,LTEÁ RMaT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50623

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 623/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I221-010/110
Název OM: Přichystalova 20 (ZŠ)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

Měsíc 41 "Wm?- 'ffl":'
?; 1

l

í

l
l

í

l
l

í
7

l

l

l l

r

l

1
1

't t ííŤlKvěten

en

ffi
JThŤ=Ť ff
W ?i

l 6  l

l
l

 i

í
l

l
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovýtn diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 2016
V Olomouci dne:

14 -1l- 2016(..?> '1 c> ? C) y (,
V ........-.-......-.....:.-.'........-..-....'...a...... dne: ....................................

.



Smlouva o kílávce :=peinr!:ená;'gie
'- vra . J'a Prz[olrví c. 6

? ?';'as!i :ÍÍ!! le"W5bu "lhi ?'? ' ? ? íí w= ws llWll&íí ?
?. A ?l č I O V Á a l' O l ! t N l) 'l l

P,0:V, Ě Ř,Ea-N;:í -<?.D B Ě R-Al"Í E L-E
ve smyslu úQtanňyení, bodu A4.6.

smlouv'y ó doďáÝcé tepelpé,energie

a číslo 623/03T

Odběrqtel:
'ň-r'ma/jméno:
Síďlo/adresá:
}Č-jRČ::: '
Statut. zástupce:

.? ... & I -

,ODBĚRATEL

. tÍmtó pověřuje

za odběrné m?ísto: ZŠ P. Přichystala.20 (I221-010/110)

5a2ď pověřenéno zástupce pana (paní)
.)ffř):'nóapř  ' a - rč(Č
KOí'iťaKíril aaresa: .

koi'itak?tní? -4 kontaktme-

/

.<<?

jéi seánÁá'ním s?pověÍřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících

/ odběratel /

('..:
Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnostilse zavazuji dodayateli tuto

skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
/
í

'/

,1?'ir 4 *
'fOJ4 Nehodící se škrtněte

/ pověřená osoba /

?'l



Smlouva o dodávce tepelné energže iO.LT E R ;T.D
&KOlovl &+0k{ó%all

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50623

Seznam odběmých míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 623/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
I221-010/l 10 Přichystalova 20 (ZŠ) I22 l-Ol O/000

název zdroj e :
ZŠ Přichystalova 20

Seznam obsahuje celkem l odběrné místo.

Seznam odběiných míst je platný ke dni Ol. 10.2011 .
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 '- 2011
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1


